DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REVISITANDO MEMÓRIAS: O
PROGRAMA UNIVERSIDADE ABERTA DE ABAETETUBA E O ENSINO DE REDAÇÃO
PARA O ENEM, UMA BREVE APRESENTAÇÃO de autoria de ANDERLEI CARNEIRO
VILHENA, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/103740

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/103740